CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 334/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 10 de fevereiro de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
341/2021, de autoria do Vereador PAULO CÉSAR PEREIRA, vem, respeitosamente,
solicitar a Vossa Excelência que seja criada uma equipe técnica responsável por
projetos, formada por servidores de carreira, profissionais capacitados (engenheiros,
arquitetos, fiscais de contrato) para fazer adesão, fiscalização e execução de
projetos e convênios do Município, auxiliando as Secretarias e Autarquias no
cumprimento de prazos e execução do cronograma das obras a serem realizadas
pela Prefeitura, para que assim não percamos os inúmeros recursos oriundos dos
Governos Estadual e Federal.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2021-02-17T16:46:27-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2021-02-17T17:01:04-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro